
 
 

UCHWAŁA NR IX/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 398.228,07 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 449.978,07 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 51.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LIV/499/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2024: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 15 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 16 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się treść załącznika Nr 18 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 6568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 466 651,77 469 651,77

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 9 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
6 500,00 9 500,00

855 Rodzina 3 621 180,90 3 646 408,97

Wspieranie rodziny 10 791,90 36 019,97

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 25 228,07

926 Kultura fizyczna 980 000,00 1 350 000,00

Obiekty sportowe 980 000,00 1 350 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 370 000,00

35 398 383,30 35 796 611,37

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2024 r.

Rozdział Zmiana

3 000,00

25 228,07

370 000,00

75075 3 000,00

3 000,00

25 228,07

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/54/24 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 19 grudnia 2024 r.

92601 370 000,00

370 000,00

Razem: 398 228,07

85504 25 228,07

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 658 188,77 5 661 188,77

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 278,00 293 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 059 905,36 11 077 705,36

Przedszkola 1 734 157,33 1 742 157,33

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

52 660,00 60 660,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 031 593,00 1 041 393,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 031 593,00 1 041 393,00

855 Rodzina 3 867 512,40 3 892 740,47

Wspieranie rodziny 154 291,90 179 519,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 800,00 105 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 971,40 23 324,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 220,50 3 690,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 209 111,67 5 233 061,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 040 947,86 1 030 947,86

4430 Różne opłaty i składki 24 010,00 14 010,00

Pozostała działalność 573 354,90 607 304,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 171 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 429 471,32 3 387 721,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 022 851,32 1 981 101,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 383,50 402 633,50

926 Kultura fizyczna 2 106 054,00 2 476 054,00

Obiekty sportowe 1 826 054,00 2 196 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 679 000,00 1 049 000,00

40 397 668,14 40 795 896,21

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2024 r.

Rozdział Zmiana

3 000,00

75075 3 000,00

3 000,00

17 800,00

80104 8 000,00

8 000,00

80106 9 800,00

9 800,00

25 228,07

85504 25 228,07

21 405,00

3 353,19

469,88

23 950,00

90001 -10 000,00

-10 000,00

-41 750,00

370 000,00

90095 33 950,00

33 950,00

-41 750,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/54/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19 grudnia 2024 r.

92601 370 000,00

370 000,00

Razem: 398 228,07

92109 -41 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6568



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/54/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19.12.2024 r.

1 2 3 4

1. 600 60004
Dotacja na realizacje publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze publicznym 

2. 750 75095
Dotacja na  Opracowanie i koordynację wdrożenia 

strategii IIT

3. 801 80104

Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 

Dobrzany a uczęszczjących do przedszkoli w innych 

gminach

 95 779,00    

w złotych

Dotacje celowe

udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące   do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Kwota dotacji

5

 30 000,00    

 5 119,00    

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

60 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6568



Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/54/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19.12.2024 r.

1 2 3 4

1. 801 80106
Dotacja dla punktu przedszkolnego niepublicznego w 

Dobrzanach

5

 1 041 393,00    

Ogółem  1 041 393,00    

Dotacje podmiotowe

udzielone na zadania własne Gminy Dobrzany realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6568



1 2 3 4 5

1 754 75412 6230

Dotacja na dofinansowanie Modernizacji źródła ciepła -

wymiana kotła węglowego na 2 kotły opalane biomasą - 

Program REMIZA" dla OSP w Dobrzanach

2 754 75412 6230

Dotacja na zadanie pn.„Zapewnienie gotowosci bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej właczonej do 

krajowego systemu ratowniczo gaśniczego" - zakup 

agregatu prądotwórczego dla OSP  w Dobrzanach

3 900 90001 6230
Dotacja na dofinansowanie budowy biologicznych 

oczyszczalni na terenie gminy Dobrzany

4 921 92120 6570 Renowacja zabytków sakralnych

5 921 92120 2720 Renowacja zabytków sakralnych

6 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy Dobrzany.

7 200,00

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy Dobrzany realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

w złotych

Kwota dotacji

Ogółem

Lp. Dział § Nazwa zadaniaRozdział

230 000,00

1 199 609,98

6

881.000,00

30 000,00

9 000,00

42 409,98

Załacznik Nr 5

do Uchwały Nr IX/54/24

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6568



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095 2100 19,95 750 75095 4740 19,95

19,95 19,95

754 75495 2100 6 720,00 754 75495 3280 6 720,00

6 720,00 6 720,00

758 75814 2100 105 778,00 801 80101 4350 35 655,47

4370 0,00

4740 18 007,80

4750 35 930,86

4850 10 236,02

4860 449,52

80104 4350 3 165,35

4750 1 950,00

4850 382,98

105 778,00 105 778,00

852 85295 2100 2 300,00 852 85295 3290 2 300,00

2 300,00 2 300,00

854 85415 2100 5 000,00 854 85495 4860 5 000,00

5 000,00 5 000,00

855 85595 2100 60 200,00 855 85595 3290 58 348,00

4370 336,00

4740 1 516,00

60 200,00 60 200,00

180 017,95 x x 180 017,95

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr IX/54/24

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach

z dnia 19.12.2024 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy finansowane ze środków funduszu 

pomocy obywatelom Ukrainy  w 2024 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6568


	UCHWAŁA NR IX/54/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-12-31T08:13:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




